
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N. 26 

del 28 giugno 2022 
a.s. 2021-2022 

 
Il giorno 28 giugno 2022, convocato con comunicazione prot. 5178 II.1 del 21/06/2022, si è riunito in 
modalità on-line tramite applicativo Hangout Meet alle ore 17.30 il Consiglio d'Istituto per discutere il 
seguente Ordine del Giorno: 
[...omissis...] 

Il Consiglio di Istituto 
 
Visto il DPR 275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 
Visto l’art. 10 c. 4 del D.Lgs. 297/94; 
Visto l’art .7 lettera b) del D.Lgs. 297/94; 
 l’art. 396 del del D.Lgs. 297/94; 
Visto Il D.Lgs. n. 150/2009; 
Vista 
Vista 

la L. 107/2015; 
la delibera del CDI n. 11 del 09.02.2022 di approvazione del Programma Annuale 
E.F. 2022; 

Vista 
 
Visto 
Vista 
 
 
 
 
 
 
Vista  

la relazione circa lo stato di attuazione del P.A. 2022 del Dirigente Scolastico e 
del DSGA; 
l’allegato modello H BIS e la documentazione allegata; 
la determina dirigenziale PROT. 5235 DEL 23.06.2022 con cui si propone al CDI 
l’approvazione delle seguenti variazioni: della destinazione dell’entrata non 
vincolata di € 300,00 (contributo per accoglienza tirocinanti  in A03” 
funzionamento didattico”; di storno della somma di € 154,65 da avanzo di 
amministrazione non vincolato ad avanzo vincolato nella scheda illustrativa 
p.01.1; della destinazione della entrata non vincolata di € 400,00 al progetto 
“Scuole Aperte” scheda finanziaria P.02.3; 
la determina dirigenziale nella parte descrittiva delle entrate finalizzate 
verificatesi e loro relative destinazioni; 

Vista la variazione in aumento per complessivi € 45.088,02 e che pertanto la 
programmazione attuale è pari a € 301.516,75 a fronte dell’iniziale pari a € 
256.428,73 

  
DELIBERA 

 all’unanimità – F. 14; C. 0; A. 0. 
 a maggioranza 
 
parere positivo alla verifica dello Stato di attuazione del Programma Annuale E.F. 2022 con 
approvazione delle variazioni di cui alla documentazione allegata.  
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il 
quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 20:12. 
 
 

la Segretaria  Il Presidente   
f.to Sig.ra Silvia Cioschi 

 
______________________________ 

 f.to Sig.ra Emilia Roberti 
 

______________________________ 

 
 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005522 - 01/07/2022 - II.1 - U


